СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Шестнадцатая  сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

23 апреля   2018 года                                                                                                  №    96
д.Гулеково

О  выделении денежных средств на
обработку  территории кладбища от

клещей и грызунов
        В связи  с  предстоящими  массовыми  мероприятиями на территории  Тукбулатовского  кладбища, Совет депутатов   муниципального образования РЕШИЛ:

         1.Выделить  денежные средства в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей  из статьи «Благоустройство» на обработку Тукбулатовского кладбища от клещей  и грызунов.
 Глава муниципального образования «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин